
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.258.2018 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ręczno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366), Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 17 808 645,91 zł, w tym dochody bieżące 15 122 342,91 zł, dochody majątkowe w kwo-

cie 2 686 303,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 20 370 659,91 zł, w tym wydatki bieżące 14 347 092,86 zł, wydatki majątkowe  

6 023 567,05 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu wynosi 2 562 014,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 562 014,00 zł.  

§ 5. Zmienia się plan przychodów budżetu gminy w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne  realizowane w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska w 2018 roku,  zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie  2 562 014,00 zł; 

3) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 36 500,00 zł; 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 138 884,45 zł; 

5) odsetki od zaciągniętych kredytów pożyczek w kwocie 37 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 5513



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Zawada 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5513



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI.258.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 września 2018 r. 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2018 roku 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 002,00 0,00 0,00 10 002,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 923,00 0,00 300,00 93 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 923,00 0,00 300,00 93 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 818,00 0,00 300,00 1 118,00 

750   Administracja publiczna 7 401,45 0,00 9 305,00 16 706,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1,45 0,00 5,00 6,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5513



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
1,45 0,00 5,00 6,45 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 978,40 0,00 12 513,00 30 491,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 13,00 13,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13,00 13,00 

 75495  Pozostała działalność 17 978,40 0,00 12 500,00 30 478,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 753 137,00 0,00 6 730,00 2 759 867,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00 0,00 700,00 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 100,00 0,00 700,00 800,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-

ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 
251 660,00 0,00 150,00 251 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5513



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 50,00 50,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
637 500,00 0,00 3 000,00 640 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw 59 000,00 0,00 2 880,00 61 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 

801   Oświata i wychowanie 165 294,26 0,00 404,00 165 698,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 364,26 0,00 0,00 12 364,26 

 80101  Szkoły podstawowe 24 450,00 0,00 404,00 24 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4,00 4,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 400,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 293 484,37 0,00 26,50 293 510,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 260,00 0,00 26,50 88 286,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,50 1,50 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 0,00 25,00 85,00 

855   Rodzina 7 680,00 0,00 26,00 7 706,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5513



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 23,00 23,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 23,00 23,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 
7 680,00 0,00 3,00 7 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3,00 3,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 293,00 0,00 608,55 520 901,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 289 075,00 0,00 126,00 289 201,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 126,00 126,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 6 633,00 0,00 482,55 7 115,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 633,00 0,00 482,55 7 115,55 

bieżące razem: 10 665 337,66 0,00 29 913,05 10 695 250,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
144 183,44 0,00 0,00 144 183,44 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 2 540 000,00 0,00 35 000,00 2 575 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5513



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

majątkowe razem: 2 651 303,00 0,00 35 000,00 2 686 303,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
100 683,00 0,00 0,00 100 683,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 417 090,20 0,00 0,00 4 417 090,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 743 732,86 0,00 64 913,05 17 808 645,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
244 866,44 0,00 0,00 244 866,44 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5513



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI.258.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 września 2018 r. 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2018 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 002,00 10 002,00 10 002,00 0,00 10 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 002,00 10 002,00 10 002,00 0,00 10 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5513



 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 318 628,15 303 128,15 301 028,15 158 844,00 142 184,15 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 278,15 309 778,15 307 678,15 158 844,00 148 834,15 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 318 628,15 303 128,15 301 028,15 158 844,00 142 184,15 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 278,15 309 778,15 307 678,15 158 844,00 148 834,15 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 880 300,00 258 162,95 152 300,00 0,00 152 300,00 105 862,95 0,00 0,00 0,00 0,00 622 137,05 622 137,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 262,95 -11 262,95 0,00 0,00 0,00 -11 262,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 869 037,05 246 900,00 152 300,00 0,00 152 300,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 137,05 622 137,05 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 500 000,00 105 862,95 0,00 0,00 0,00 105 862,95 0,00 0,00 0,00 0,00 394 137,05 394 137,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 262,95 -11 262,95 0,00 0,00 0,00 -11 262,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 488 737,05 94 600,00 0,00 0,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 137,05 394 137,05 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 105 862,95 105 862,95 0,00 0,00 0,00 105 862,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 262,95 -11 262,95 0,00 0,00 0,00 -11 262,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 600,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 123 071,66 119 371,66 100 438,66 25 586,00 74 852,66 14 823,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 571,66 131 871,66 112 938,66 25 586,00 87 352,66 14 823,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 
przed zmianą 17 423,00 17 423,00 2 600,00 0,00 2 600,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5513



zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 923,00 29 923,00 15 100,00 0,00 15 100,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 702 413,76 4 702 413,76 4 348 228,05 3 581 129,00 767 099,05 0,00 186 894,50 167 291,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -299,98 -299,98 0,00 0,00 0,00 0,00 -299,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 702 513,78 4 702 513,78 4 348 628,05 3 581 129,00 767 499,05 0,00 186 594,52 167 291,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 989 711,33 2 989 711,33 2 859 878,82 2 384 936,00 474 942,82 0,00 129 832,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -299,98 -299,98 0,00 0,00 0,00 0,00 -299,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 989 811,35 2 989 811,35 2 860 278,82 2 384 936,00 475 342,82 0,00 129 532,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 126 032,51 126 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 126 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -299,98 -299,98 0,00 0,00 0,00 0,00 -299,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 732,53 125 732,53 0,00 0,00 0,00 0,00 125 732,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 189 283,00 189 283,00 189 283,00 0,00 189 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 683,00 189 683,00 189 683,00 0,00 189 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 772 050,08 763 550,08 504 784,08 316 178,00 188 606,08 0,00 258 766,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 781 650,08 773 150,08 514 384,08 316 178,00 198 206,08 0,00 258 766,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 800,00 142 800,00 142 800,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 800,00 142 800,00 142 800,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 142 320,96 142 320,96 103 941,96 94 272,00 9 669,96 0,00 38 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299,98 299,98 239,98 0,00 239,98 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 620,94 142 620,94 104 181,94 94 272,00 9 909,94 0,00 38 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 106 891,96 106 891,96 103 941,96 94 272,00 9 669,96 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299,98 299,98 239,98 0,00 239,98 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 191,94 107 191,94 104 181,94 94 272,00 9 909,94 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych przed zmianą 1 919,96 1 919,96 1 919,96 0,00 1 919,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5513



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239,98 239,98 239,98 0,00 239,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 159,94 2 159,94 2 159,94 0,00 2 159,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 74 560,53 74 560,53 73 310,53 40 889,21 32 421,32 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 586,53 74 586,53 73 336,53 40 889,21 32 447,32 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 8 676,86 8 676,86 8 326,86 2 976,86 5 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 699,86 8 699,86 8 349,86 2 976,86 5 373,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 9 238,01 9 238,01 9 038,01 2 952,35 6 085,66 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 241,01 9 241,01 9 041,01 2 952,35 6 088,66 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzysta-

nych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 510 163,73 790 433,73 789 683,73 164 359,00 625 324,73 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 1 719 730,00 1 719 730,00 159 730,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 338 163,73 803 433,73 802 683,73 164 359,00 638 324,73 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 1 534 730,00 1 534 730,00 159 730,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 1 639 507,25 139 507,25 139 507,25 48 661,00 90 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 454 507,25 139 507,25 139 507,25 48 661,00 90 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 360 138,24 360 138,24 359 988,24 58 599,00 301 389,24 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 373 138,24 373 138,24 372 988,24 58 599,00 314 389,24 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 163 766,40 160 266,40 40 266,40 9 836,40 30 430,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 266,40 160 266,40 40 266,40 9 836,40 30 430,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5513



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 31 130,00 27 630,00 27 630,00 0,00 27 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 630,00 27 630,00 27 630,00 0,00 27 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 838 200,00 49 200,00 29 200,00 9 900,00 19 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 789 000,00 3 789 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 840 700,00 51 700,00 31 700,00 9 900,00 21 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 789 000,00 3 789 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 88 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 098 654,66 9 886 587,61 8 786 700,95 6 049 604,04 2 737 096,91 260 685,95 597 909,50 167 291,21 0,00 74 000,00 6 212 067,05 6 212 067,05 159 730,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 062,93 -11 562,93 0,00 0,00 0,00 -11 262,95 -299,98 0,00 0,00 0,00 -188 500,00 -188 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 975,98 44 975,98 44 915,98 0,00 44 915,98 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 943 567,71 9 920 000,66 8 831 616,93 6 049 604,04 2 782 012,89 249 423,00 597 669,52 167 291,21 0,00 74 000,00 6 023 567,05 6 023 567,05 159 730,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 417 090,20 4 417 090,20 354 870,30 151 346,74 203 523,56 0,00 4 062 219,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 417 090,20 4 417 090,20 354 870,30 151 346,74 203 523,56 0,00 4 062 219,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5513



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI.258.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 września 2018 r. 

Tabela nr 3 

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy w 2018 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 920 898,45 - 220 000,00 2 700 898,45 

 
Razem: 3 420 000,00 Razem: -220 000,00 Razem: 3 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5513



Załącznik  nr 4 do uchwały nr XXXVI.258.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 września 2018 r. 

Tabela nr 4 

Zmiany w planie limitów na roczne zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 622 137,05 0,00 622 137,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 49 000,00 0,00 49 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00 

   Modernizacja chodnika w miejscowości Ręczno ul. Mokra 0,00 29 000,00 29 000,00 

   Remont chodnika w miejscowości Ręczno ul. Mokra 29 000,00 - 29 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Zakup systemu eSesja 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00 

   Zakup systemu eSesja 35 000,00 - 35 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 719 730,00 - 185 000,00 1 534 730,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 - 185 000,00 1 315 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 - 185 000,00 1 315 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1 500 000,00 - 185 000,00 1 315 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 - 3 500,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 - 3 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 - 3 500,00 0,00 

   Przebudowa pomieszczeń w świetlicy wiejskiej Kolonia Ręczno 3 500,00 - 3 500,00 0,00 

Razem 6 212 067,05 - 188 500,00 6 023 567,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5513



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVI.258.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 września 2018 r. 

Tabela nr 5 

Zmiany w planie dotacji udzielane z budżetu gminy Ręczno w roku 2018 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po zmia-

nach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Dotacje podmiotowe 95 000,00 0,00 95 000,00 

1. 921 92116 2480 dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Ręcznie 95 000,00 0,00 95 000,00 

2. Dotacje  celowe na wydatki bieżące 105 862,95 -11 262,95 94 600,00 

1. 600 60014 2320 

dotacje celowe przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 

1513E w zakresie przebudowy chodnika w m. Ręczno 
ul. Główna "  

105 862,95 -11 262,95 94 600,00 

3. Dotacje  celowe na wydatki inwestycyjne 397 837,05 0,00 397 837,05 

1. 600 60014 6620 

dotacje celowe przekazana dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego na zadanie "Przebudowa drogi powia-

towej nr 1517E na odcinku Majkowice-Zbyłowice w 

zakresie wykonania nawierzchni " na długości 1250 
mb 

127 537,55 0,00 127 537,55 

2. 600 60014 6620 

dotacje celowe przekazana dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego na zadanie "Przebudowa drogi powia-

towej nr 1513E na odcinku Ręczno-Łęg Ręczyński w 
zakresie wykonania nawierzchni " nas długości 1750 

mb 

180 301,47 0,00 180 301,47 

3. 600 60014 6620 

dotacje celowe przekazana dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego na zadanie "Przebudowa drogi powia-

towej nr 1518E na odcinku Stobnica-Trzy Morgi w 
zakresie wykonania nawierzchni " na długości 840 

mb. 

86 298,03 0,00 86 298,03 

4. 754 75421 6620 

dotacje celowe przekazana dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego na zadanie "Doposażenie Międzygmin-

nego Magazynu Zarządzania Kryzysowego" 

3 700,00 0,00 3 700,00 

    
Ogółem dotacje na zadania bieżące: 200 862,95 -11 262,95 189 600,00 

    
Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne: 397 837,05 0,00 397 837,05 

    
Razem: 598 700,00 -11 262,95 587 437,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5513



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po  

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.Dotacje celowe na zadania bieżące 59 823,00 0,00 59 823,00 

2 754 75495 2820 dotacja celowa z na realizację zadań bieżących dla 

jednostek OSP 14 823,00 0,00 14 823,00 

3. 921 92195 2820 dotacja celowa na realizację zadań programu współ-

pracy Gminy z organizacjami pozarządowymi 25 000,00 0,00 25 000,00 

4. 926 92605 2820 dotacja celowa dla Klubu Sportowego ( rozwój sportu 

w gminie) 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem dotacje: 59 823,00 0,00 59 823,00 

Dotacje na zadania bieżące: 260 685,95 -11 262,95 249 423,00 

Dotacje na zadania inwestycyjne: 397 837,05 0,00 397 837,05 

Ogółem: 658 523,00 -11 262,95 647 260,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5513



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXVI.258.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 września 2018 r. 

Tabela nr 6 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2018 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 633,00 482,55 7 115,55 

 90019  Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 633,00 482,55 7 115,55 

  0480 Wpływy z różnych opłat  6 633,00 482,55 7 115,55 

Razem: 6 633,00 482,55 7 115,55 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych: program usuwania wyrobów zawierających azbest 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem: 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5513



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXVI.258.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 września 2018 r. 

Tabela nr 7 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2018 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 289 075,00 126,00 289 201,00 

 90002  Gospodarka odpadami 289 075,00 126,00 289 201,00 

  0490 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 288 000,00 0,00 288 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczej i kosztów upomnień 0,00 126,00 126,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 075,00 0,00 1 075,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 138,24 13 000,00 373 138,24 

 90002  Gospodarka odpadami 360 138,24 13 000,00 373 138,24 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 660,00 0,00 31 660,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 0,00 2 300,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 0,00 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 807,00 0,00 4 729,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 832,00 0,00 678,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 13 000,00 313 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 889,24 0,00 889,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5513


		2018-10-22T08:03:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




